
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4286254 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

2 900 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 2+1 o rozloze 60 m2 v atraktivní
lokalitě Ostravy. Byt se nachází v zatepleném domě a disponuje
lodžií, která nabízí příjemný prostor k relaxaci.

Hlavní přednosti bytu:

Rozloha 60 m2.

Dispozice 2+1.

Lodžie: ideální místo k posezení.

Sklepní prostory: k bytu náleží dva sklepy, jeden standardní a
druhý velký, poskytující dostatek úložného prostoru.

Parkování: je možné před domem, s možností pronájmu
parkovacího místa.

Částečná rekonstrukce: Byt prošel částečnou rekonstrukcí, která
zahrnovala zděné jádro a částečně novou elektřinu.

Byt je ideální pro rodiny nebo páry hledající komfortní bydlení s
dobrou dostupností všech služeb a dopravních spojů. Neváhejte a
domluvte si prohlídku, rádi vás provedeme tímto příjemným
bydlením.
Pro více informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4286254
Inzerát vydán: 19.10.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900888925
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 888925

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Lisztwan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


